IфI
Б-&"а
.**..:Jпj,-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0g ау 12/? ////-Ч"lьNs

о внесении изменений в

МУНИЦИПаЛЬНУЮ ПРОГРаrчПtfУ

<Информатизация Администрации
города Смоленско>, утвержденную
постановлением Администрации
города Смоленска от 21.08.2017
Ns 2258-адм

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

решением 52-й сессии Смоленского городского Совета VI созыва от 28-06-2024

llb в+О <<о внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2024 год и на

плановый период 2о25 п 2026 годов>, постановлением Администрации города

Смоленска от 28.0l .2022 Ns 146-адм (об утверждении Порялка принятия

решений о разработке муниципzлльньD( программ, у[х формирования и

ре€rлизrlции>, в цеJID( развития информатизации в Ддминистрации города

Смоленска, р)aководствуясь Уставом города Смоленска,

мминистрация города Смоленска п ос т ан о вл я ет:

1. Внести в муниципzшьную программу кИнформатизациlI

ддминистрации города Смоленска>>, утвержденную постановлением

Ддминистрации города Смоленска от 21.08.20t7 Ns 2258-адм (в редакции
постановлений Ддминистрации города СмоленСКа ОТ 13.09.2017 Ns 2489-аДМ,

от 24.01.2018 Ns 1зO-адм, от 18.04.2018 Ns 1055-адм, от 14.06.2018 Ns 1532-аДМ,

оТ04.07.2018м1735.адм,оТ01.08.2018J',лЪ|992.адм,оТ11.09.2018
Ns 2452-адм, от 13.09.2018 Ns 2469-адм, от 22.t0.20|8 Ns 278t-аwt,

от30.11.2018Ns3157.адм,ОТ11.12.2018Ns3248-адм,оТ20.|2.20|8
Ns зз95-адм, от з1.01.2019 Ns 223-адм, от 11.07.2019 Ns l802-адм, ОТ lб.10.20|9

Ns 2835_адм, от 28.10.2019 Ns 2973-awt, от 09.12.20|9 Ns з422,ам,
от 10.12.2019 Ns з441_адм, от 28.02.2020 Ns 355-адм, от 18.03.2020 Ns 543-адм,

от 22.05.202о Ns 1079-адм, от 05.06.2020 Ns 1193-адм, от 12,08,2020

2

Ns l744-aщ, от 01.10.2020 Ns 2l57-awц от 19.1l _2020 Ns 2531-адм,
oT2l .01.2021l Ns 38-адм, от 12.0З.202| Ns 4б4-адм, от 17.05.2021 }lb 1074-адм,
от25.05.2021r Ns 116l-адм, от 15.07.202l Ns 179l-адм, -oT31.08.202l

Ns 2250-адм, от 0S.l0.202l Ns 2590-адм, от |9.|0.2021 Ns 2634,ам,
от 30.11.2021 Ns 2994-адуt, от 02.|2.202l Ns 3066-адм, от 08.|2.202l
Ns 3143_адм, от 17.|2.2O2l Ns 3231-адм, от 21 .02.2022.Ns 396-адм, от 06.04.2022
J,,lb 859-адм, от 02.06.2022 Ns 1587_адм, от 0S.06.2022 }.lb l618-а,дм, от 31.08.2022
Ns 2545-адм, от 02.09.2022 Ns 2568-адм, от 01.1|.2022 Ns 3|62-ам,
от 2З.11.2022 Ns 3437-адм, от 28.12.2022 }lb 3819-адм, от 2З.01 .2023 Ns 1l5-адм,
от l l .О5 .2023 Ns 1 1 65-адrл, от 19 .07 .2023 Ns 1 948-адм, от 06.09 .202З
Ns 2385-адм,, от 30.10.202З Ns 3061-адм, от 02.11 .2023 Ns 3085-адrл,

от 12.12.202З Ns 3521_адм, от 28.12.2023 JФ 3759-адм, от 31.01.2024 ф 146-адм,
от 25.03.2024 Ns б49-адм, от 02.05.2024 Ns 1099-адм), следующие изменения:

1.1. В рщделе 2:
1.1.1. В подразл9ле 1 позицию <<объем финансового обеспечения. за весь

период ре:Lлизации (по годд\{. реалцзациц и в ра:}резе источников

финацсlлрования( на очередной финансовый год и 1, 2-n1 годы IшФIового
периода)> излqжить з слQд/ющей редаrоци:

(

1.1.2. Подраздел 4 из.гtожить в следующей редакции:
(4. ФИНАЦСОВОЕ ОБЕСIIЕЧЕНИЕ
п,[унициIIАJьноЙ прогрАммы

>

Объем финаясрвого обеgцечения
за весь период реализаши (по
годilп,l ре:лJIизациц и в разрезе
истотIиков финшlсироRсния на
очердrой финаrrсовъпi год и
1,2-й годI Iшанового периода)

Общлй объем финшrсировшIия муниципаrьной
прQграil{мы cocTzlBJuIeT 119511,343 тыс. рублей, в том
Iмсле:
2018 - 202l годы - 59047,135 тыс. рублей;
2022 - 2026 rомl - 604М,208 тыс. рублей, в том числе по
годtлпл:

2022rод- l1025,68l тыс. рублей;
2023 rод - l 1239,054 тыс. рублей;
2024 rод - l 4598,402 тыс. рублей;
2025 rод - 12468,887 тыс. рублей;
2026 rод- l l 132,184 тыс. рублей.
Истотrик фшlшсирования муlrиципа.ьной

смоленска

Нацменоцщrие
мунццЕIIrшьtюй програллмы/

источник фшrшrсового
обеспечения

Всего Объем финшrсового обеспечения по
годап{ (этшаrrr) реаJIизшIии, тыс. рублей
2024rод 2025 год 2026 rод

Муниципаьная прогр,l},rма
<Информаmчзацurl
Дdмuнuс.mрацuu zороdа
Смоленска>> (всего), в том
Iшсле:

з8|99,47з l4598,402 12468,887 11132,1 84

городской бюджет 38l99,473 l4598,402 |2468,887 1 l 132,184

>

J

1.2. Раздел б изложить в новой редакции (приложение).
2. Управлению информационных технологий Администрации города

Смоленска разместить настоящее постановление на офидишlьном сшlте
Администрации города Смоленска.

И.о. Главы города Смоленска К.П. Кассиров

(вЕ5
дý
ЁЕadс,Ро
ЁYнБ)ýýaii
Е В,в
(dБ! trtr Ер
ЁýqЁа9
эЕ Ё
а ý,4

ЁЁЕФ)ý йЁцЁаяа
Е.ý 8
G, Gl

Еý
P*sФоаt(") цч(D
бв
Ёв

оri
\о
б.lо
с\l

г-

\о
lal.q
\о
соф
la)

коц
ra1
(\l
Фс!

\о

с{г-(,}
о\
с\l
оо
rп

E{
о,
*(\Iо
сý

rn

с{
c\t
о_ь
о\о
Ot

оцоо
Ф

+

о
lalq
бl\оьо(\

дЕý,8, о

са

KlцЕgвЕ
цдtr9ооиl{>о

q)

Kl
Фо
Q)
А
ct

с{

Е,ýýgýчýý

*ýýýý-ýý

]ýgý;ýýiý
1ýýýý-ý ý ý*,ý-ýý

R

*ý,ýхýýýýý

Ёýý ýýý ý ;ý ý

,ýЕ

ЁЁ
,*о
оц
яЕ

ЁЁЕ;1эо)
tcdtо>ЕЕ а.-<
i{ очJ
(ý, _а. J

аЕ Ё.g, 9
ýцýры

н=чххго РБFБý
ЕёýdaЕцп. ы<

н
лоlz

Е
l--ё
бlа
]iо
trLЕа
:ýЕо9
тЁЕtbagЕа
Есэ
Er(d
lЕE{
Е. Е.E(J

t2l19ýtrý
ýЕý
lтt Е ad!l€)Q.

н;ьЕrЕ ý
няýцЕft
U Е<Ёs

LЁ.i. Ц_

аýFL.оа
ýg
lF| lrJl
dЁЕц
аý
-9-*,
G!
*:l
.е,
о

л
-Е2
сва
r-оа
i

Jl
о
l

4l
а
Еt
-с
ri_
t

a,
ФоF
t
q)Е2
е)

о
х
л
lаь
L.
у
дF
с)Еt
t
t
св
фоа
-е)
*
св
*-l,Ф
о
trЕt
Ё
с)ц
€)
д
U
\о

q)
ц
f'
с{д

нý$s
ё.ýlgЕ*
Ё Е_\

Ё н Ёýl

Е gEýl
SX f ь

гt

\о
la)
ч
са
оо
о\
са

оо
ол
оо
la)
\n

о

rr)
о!(-l

Фоо
оо

оФ
Фл
оо

ф
c.lчф
о\t
с.)

оо
ол
с\I

\о
о\q
о\
cNt

\о

(\
Г\
с,}
\о
г-
о\
са

ооо
оо
tal
rп

оо
ол
rn
о\
с\t

ооооо

ооФоо

,a)

о
сос!$
со

ооо
(\l

\о
Otq
о\бl$

lп

гt
с{о
гt

счь

оо
са

Г-ý

ra)
Фlчфо-t

оо
ол
оо

ооо
оо

ral
г-,q
+о
г*
cfl

оо
ол
о

\о
о\q
Ot
с{t

*

lп
rn
Ol
\о
г-
la)

оФ
со
г*
ооlal

iп
о\ч
оо
о\
о\
c.l

оФ
олоо
са

Фо
Флоо
c.t

оо

с!
\о
с{ю

оо
о_
!f,

фф
о\
о1
оо
бl

са

clцЧ;iKt()
Е,5вцqtr
дяgо

(sцх
ЁвЕцдв9оо
дt<>о

ýlц}Ёg8в
хqнgоо
йIr> о

цý
Ёвв
дgд

(ЁцЧ

еЁЁ
д83о

(вцЧ
чввхgtr
дя9о

ýlцх

ЕЕЁ
д83()

dцЧ
еввц9.нg9о
l.Cl |- Ео

с!

xxq)
ч--tоýо
ЁЕЕ

Е ýЕ
ФЁ! =Ё!i*dЁtrЦсlФý
ЕýЕ,ЕtrдаrаýЕFк."
€ Е€ý
-9. ы
] ý* ЕýоА
Ехq.)Фцýх
,вЁgý
;:Gl(DxёЕ5нl;K'()o

оLо

ФЕлнýонýБ
ЕБнtrч8

о9р
69
дао>trd

юQ.оь
ýfr
а., яýо
El Е!
-0J tко
ёЕgq
о.Ецtr

Еýнýн

Ё
ае*н

|!ФочоlJ. tsý-trЕ
ЕНý*

ЕЁýЁВ
н ЕЁъЕ
Е Е.*, R

"*gdgЕ
ýёЕвЁЕ

х
д

оý(Ёlfчtd' О
ЁБiTHё9
ý\J

ER
дý}о

ý4 trНн
\оё
Glч8ЁцБ

ýе
Е<ю>(в o)днФокrýа.о

ЕýýýEI rfк' (d

ti)9.ýg}E
цý
.к
ý<
t-
с)

яЕloHоооýоо
оохнн
\оЁU
8.ё ýсrЭФ
Ёýа
Е *,З!*8 в

ýЁЕ

KltiоЕв
а9
ЕЕEt ci

*б>R
ооьt
UЁор
HFБ9чЁ
Фýýч
Еý9х
l=: cl;\. ld

еЕоо.0д

оца

оа.нч
Ф
о

д
о)
F{о
Об

нодо
\ооооЕ

trо)нЕ
са }-lil}1Фод{к

Ф ýБ!оtsо
Ё8Е
Ёь1 Ёоо.ю а)'KlctOдl1 ýонtдФЕEt >lо=

_< >ý
.вU 9
ьЁ,ti Kt ч.окОOOr<E{Q*б

нЕ
clýЕýоФцн

ЁЕЕо;о.trЁо
ВЕЕх
8 ёý ý

с\l е с! (\l п ч
с\t
со

l\

г--

са
с.)
ч\о
\оо
c.t

оо
ол
г-
о\\о

г*
о\\о

+
оо

бl
са

t
оо

N
са

*ф
б|
c?l

\о

О\
о
о\
о\
(\I

оФ
rat
\о

cfl

оо
la)
\о

(.t

г-
ооф
оо
\оtбl

Гtфф
оо\оtс!

ьфф
ф\о*с!

r.')

Olг-ч
$г-
с{
(ft

lalоф
\о
о\\о

lalоф
\о
о\\о

бtоs
оо
о\rпчf

счо*
ф
о\rп
.+

бlо*
оо
о\rnt

+

о
cn
с{
с!
cn
cr)
Ol

lalо
c.I
о
rn
\о

lalо
c,I
о
п\о

саь
$
о!
о\
ф
aо

саьч
о\
о\
ф
cQ

с?)
Г-$
о\
Ol
ф
са

са

Gl

еЁЕ
дяя

Q

Ktц}Z

еввцаtrg9о
rдlr>

L)

Glц14

вввц а.trg9о
tднЕо

KlцЧ
вввцдЕl
дрgо

Ф
аts2
бlе
5.оq

)ý
о
д
Gt
н
t

l

Е2
о
оL
бJ
е)д

Fi
(!)

хко
\о
,ý
о]
х]оl
цlоl
9.Jоll*l

ctl

Е$ЁЕýн
Е В Ё€ в Е> а9.п ý(Jьзхg

а.А9 Ечс)х
н ýн>
Ежв'Е=

ё-ý:ёЕ ýý ахн v
*art(HQ

$ЕýЁsЕ
Ё Н,ЕЕ Ё н r

дýЕ€ ý€ а

ЕýgЁьfiаdдý),в Б

)ý?
йЕх

ЕЁЁ
Е| cdý
БЕý
"нý

о
еЕ
q}ýi
н2оtsr

l' ErlФ Kt ýtlý>>ltr 9. э.JнЕt(ЁЕtl
Piýýl

(Ё
Ео
с)

о
Е
t)
с!ко
а.]о
Ei

цýýýý
ýнd
IgЁФ о.ЁЕtоtо-е{ý
а!Е

[*нс)доF.:dýtrlчэ9
хgБ
l{ lч

Е,ýЕ
€Е
Е.Ё
9ix
ЕрЕХаД
вЁ в
ýвв

li()()

)ý

ý
ý.
ýs
q
ýs
t)(J
ý
ý
ý.

аYý
э
ýЕ
ý
ý
n)ý

ý
с.)
с.) ч ý

(Y)